
 
 

                                                                                                           Крива Паланка 16.04.2020 год. 

Список на одобрени барања од страна на Штабот за заштита и спасување на општина 

Крива Паланка за движење во време на забрана за период од 17.04.2020 година до 

21.04.2020 година  

    Одобрени барања поднесени од правни лица – деловни субјекти за вршење на online 

продажба и дистрибуција на продукти во време на забрана за движење: 

1. ТП СПОРТ 2 СЛАТКАРНИЦА КРИВА ПАЛАНКА 
2. ТП МАЗАК ГРИЛ ЕКСКЛУЗИВ КРИВА ПАЛАНКА 
3. АЛКА МАКС ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 
4. ТП ТАКСИ БОБИ  
5. МЕСАРНИЦА СИОМИ ДООЕЛ и ПИЉАРА ТОМАТО  
6. Л&М ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ 
7. ДТУ ЛАВ ДРАГЕ ДООЕЛ 
8. ДПТУ БОН ТОН 2018 ДООЕЛ 
9. АПТЕКА ЗЕГИН 
10. ИНТЕСА КОМПАНИ ГОРАН ДООЕЛ 
11. УНИВЕРЗАЛ С  
12. ПАРК ГИНОВЦИ ДООЕЛ 
13. ЦВЕТ МЗС ДООЕЛ 
14. ЛОБИКО КОМ ДООЕЛ 
15. ГОСТИЛНИЦА БОРЧЕ  
16. ТП ОБЛАЧЕ ЛЕ БЕЛО 

 
НАПОМЕНА: Дозволите за работа на економските оператори издадени во периодот од  

                      10-12.04.2020 година остануваат во важност. 

Одобрени барања поднесени од физички лица за движење во време на забрана за движење: 

 

1. АПОСТОЛ ДИМИТРОВСКИ 

2. ДЕЈАН СТОЈАНОВСКИ 

3. МИЛЕ МИТЕВСКИ 

4. ЗОРИЦА ДАВИТКОВСКА 

5. ГРОЗДАН ИЛИЕВСКИ 

6. ЈАДРАНКА ДИМИТРОВСКА 

7. САШО ПЕШОВСКИ 

8. ВЕЛИН СТЕВАНОВ 

9. ХРИСТИНА СТОЈАНОВСКА 

10. НАДИЦА ЛАЗАРЕВСКА 

11. САШКО МИТОВСКИ 

12. МИТРЕ НИКОЛОВСКИ 

13. МАРИЈАНЧО ПЕТКОВСКИ 

Одобрено е и барањето за пружање на логистичка поддршка во време на забрана за 

движење на волонтерски тим од 4 (четири) члена на ЗГ „СПАСИТЕЛ“ – КРИВА ПАЛАНКА. 

Овој Список е интегрален составен дел на Записникот од одржаната шеста седница на 

Штабот за заштита и спасување на Општина Крива Паланка. 

 
Изготвил: Мартин Николовски – Заменик Началник на Штабот за заштита и спасување 

 

 

                                                          ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

                                                                                            КРИВА ПАЛАНКА 


